
KORCA 2008 SH.A 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE 
NIPT K84329001E 
L.17 RR MIDHI KOSTANI 
KORCE 

VENDIM 

N~//o date & 20 . 8 p  

Per miratimin e proiektit te vules dhe logos te KORCA 2008 sh.a 

Asambleja e pergjithshme e aksionereve te KORCA 2008 sh.a pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Administratori i KORCA 2008 sh.a dhe duke u bazuar ne nenin 
135 te ligjit 9901 dt. 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare" 

VENDOSI 

1. Te miratoje projektin e vules dhe logos te KORCA 2008 sh.a si me poshte: 

Logo e KORCA 2008 sh.a 

2008sh.a Ish-uzina e instrumentave, 
0rCa I B~l.'~Midhi Kastani. Korp 

KB4329001E 

Vula e KORCA 2008 sh.a 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i KORCA 2008 sh.a 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menj ehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
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